ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH CẦN THƠ

	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1604/QĐ.Ct.UBT.95                                    Cần Thơ, ngày 05 tháng 8 năm 1995
QUYếT ĐịNH của chủ tịch ubnd tỉnh cần thơ

“V/v giao trách nhiệm cho Sở Y tế quản lý và điều hành các Trạm Y tế ở các Nông, Lâm trường Quốc doanh thuộc tỉnh Cần Thơ”

chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh cần thơ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Quyết định số: 3633/QĐ.UBT.94 ngày 21-12-1994 về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Sở Y tế tỉnh Cần Thơ;
- Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức Chính quyền tỉnh và Giám đốc Sở Y tế.
QUYếT ĐịNH:
Điều 1: Giao trách nhiệm quản lý Nhà nước cho Sở Y tế tỉnh Cần Thơ quản lý và điều hành các trạm y tế ở các Nông, Lâm trường quốc doanh thuộc tỉnh Cần Thơ.
Điều 2: Giao cho Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Nông nghiệp, Giám đốc Nông, Lâm trường Quốc doanh thuộc tỉnh tổ chức thực hiện điều I Quyết định này kể từ ngày 01 tháng 01 năm 1996.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức Chính quyền, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Giám đốc các Nông, Lâm trường thuộc tỉnh Cần Thơ, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
                                                  KT. CHủ TịCH UBND TỉNH CầN THƠ

                                                                     PHó CHủ TịCH
                                                                                BùI HữU TRí